（別紙）

救急医療情報キット（安心キット）事業実績報告書

令和  年  月  日

秋田市社会福祉協議会長 様

                        地 区 社 会 福 祉 協 議 会

会 長

令和  年度 救急医療情報キット（安心キット）事業について、次のとおり報告いたし

ます。

新規設置
今年度末

設置世帯数

（注意）

１ 「新規設置」欄には、今年度中に新たに設置（配布）した世帯数を記入してください。

２ 「今年度末 設置世帯数」欄には、年度末現在で設置されている世帯数を記入してくだ

さい。

３ 郵便局で申込があった件数についてもカウントしてください